secretaria@pontenova.mg.leg.br

De:

Enviado em:
Para:
Assunto:

Oficio 976/2023:

À Sua Excelência, o Senhor

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova/MG

Departamento Municipal de Água, Esgoto e Saneamento de Ponte Nova/MG
< notificacao@1 doc.com.br>
terça-feira, 11 de abril de 2023 17:06
secretaria@pontenova.mg.leg.br; administrativo@pontenova.mg.leg.br
Resposta ao ofício 0194/2023/SAPL/DG - sobre a Rua Francisco Abrantes
Fortuna

Prezado Senhor,

Cãmara Municipal de Ponte Nova (MG)

111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 434/2023

Data: 12/04/2023 - Horário: 16:35
Administrativo

Em atendimento ao oficio acima epigrafado deliberado pela Comissão Especial de Obras que solicita

informações relacionadas à obra realizada na Rua Francisco Abrantes Fortuna, Santo Antônio, entre o

açougue do Neneco e a entrada da rua do Contorno, informo que foi uma obra de troca da rede de drenagem

realizada pela Secretaria Municipal de Obras - SEMOB.

O DMAES esteve no local durante toda a obra para o caso de rompimentos de redes (água ou esgoto), porém

não podemos informar as solicitações (aspectos 1 a 6) pelo fato de não sermos o órgão responsável pela

obra.

Renovo votos de elevada estima e consideração e me coloco à disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Saiba como responder este Oficio

Acom anhar online >>

Enviado e rastreado com 1Doc

Para cancelar recebimento de comunicação de Departamento Municipal de Água, Esgoto e Saneamento de Ponte Nova/MG
neste e-mail, dique aqui.